
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-03-010805-b

Найменування замовника: Управління з питань благоустрою та житлової
політики виконавчого комітету Центрально-Міської
районної у місті ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41830167

Місцезнаходження замовника: 50000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кривий Ріг, вул.Свято-Миколаївська, буд. 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ліана Похолок, +380969907556,
lianazakyp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з утримання дитячих, спортивних та
майданчика для вигулу собак на території
Центрально-Міського району

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з утримання
дитячих, спортивних та
майданчика для вигулу
собак на території
Центрально-Міського
району

ДК 021:2015:
90611000-3 —
Послуги з
прибирання вулиць

4680 послуга 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Кривий
Ріг, за адресами
Замовника

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється Замовником
шляхом безготівкового перерахування
коштів на рахунок Виконавця,
вказаний у реквізитах Договору, в
розмірі 100% вартості фактично
наданих послуг, не пізніше 10 (десяти)
банківських днів з дати підписання
Сторонами акта наданих послуг. Мова
(мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
українська. Якщо в складі тендерної
пропозиції надається документ на
іншій мові ніж українська, учасник
надає переклад цього документа на
українську мову. Категорія замовника -
орган місцевого самоврядування.
Місцезнаходження замовника: вул.
Свято-Миколаївська, буд. 27, м.
Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.,
50000. Вид закупівлі: процедура
закупівлі відкриті торги. Застосовані
критерії оцінки: єдиним критерієм
оцінки тендерних пропозицій є ціна.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

672 612,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 672612 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 363,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 лютого 2022 12:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 лютого 2022 11:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник-переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору в розмірі 5
% його вартості, яке має бути надане шляхом
перерахування коштів на рахунок Замовника.


